
 

 

 

 

 

 

Grosseto, 22.02.2018 

Albo  pretorio 

Sito web 

 

 

Oggetto:  Determina  nuova procedura affidamento del  viaggio di istruzione a PRAGA (in aereo) 5 giorni – 4 notti  

Codice Univoco ufficio UFW0KH  

Codice Identificativo Gara CIG: Z1621D09F7 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la precedente determina Prot.  n. 0001347/D8 DEL 31.01.2018 e successiva aggiudicazione; 

 

VISTO il verbale n. 1 Prot. n. 0002115/D8 del 15/02/2018  pubblicata in data 16.02.2018, in cui si disponeva in 

base all’offerta economicamente più vantaggiosa l’aggiudicazione all’Agenzia “Viaggi Vacanze Caprini” del viaggio 

di istruzione a Praga (in aereo) dal 5 marzo   al 9 marzo 2018; 

 

CONSIDERATO che la ditta aggiudicatrice non ha confermato il preventivo con il quale si era aggiudicata 

l’affidamento della procedura in oggetto; 

 

RITENUTO l’aumento proposto  inaccettabile e le soluzioni proposte in alternativa  inadeguate; 

 

CONSIDERATO che si è reso necessario individuare  un nuovo periodo per lo svolgimento del viaggio di 

istruzione; 

 

VERIFICATO che per il nuovo periodo individuato  non esistono impedimenti per gli studenti e per i docenti 

accompagnatori; 

 

CONFERMATO il numero di CIG Z1621D09F7 

 

DETERMINA 

 

una nuova procedura per l’affidamento dell’organizzazione di un viaggio d’istruzione a  Praga in aereo , 5 

giorni – 4 notti  da effettuarsi nel periodo 9/13 aprile 2018, fermo restante le precedenti condizioni. 

 

Il presente atto viene pubblicato in data odierna nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale – Albo on-line” 

del sito internet dell’istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Daniela Giovannini 

 

 

GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002521 - 22/02/2018 - D.8 - ACQUISTI E VENDITE- - I
F

irm
ato digitalm

ente da G
IO

V
A

N
N

IN
I D

A
N

IE
LA


		2018-02-23T11:16:51+0100
	Giovannini Daniela




